

| 1  | 2                   | 3   | 4      | 5       | 6        | 7                    |
|----|---------------------|---|--------|---------|----------|----------------------|
|    | 29522200<br>00000   | Autogudronator 3500 l - 3600 l  | h-ut   | 0,3000  | 200,00   | 60,00                |
| 10 | DB16<br>H           | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-   / 2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2     |         |          | 186,55<br>2,88       |
|    | 71290400<br>10110   | Asfaltator  | h-om   | 0,0500  | 57,66    | 2,88                 |
|    | 11110001<br>0001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte   | t      | 0,0940  | 1 900,00 | 178,60               |
|    | 14211022<br>00000   | Nisip bitumat   | t      | 0,0030  | 500,00   | 1,50                 |
|    | 27106034<br>20379   | Otel patrat lam.cald lt - 30 mm   | kg     | 0,0110  | 35,00    | 0,39                 |
|    | 29522400<br>04010   | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf   | h-ut   | 0,0053  | 200,00   | 1,06                 |
|    | 29522400<br>04003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf   | h-ut   | 0,0053  | 200,00   | 1,06                 |
|    | 29522400<br>05100   | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp  | h-ut   | 0,0053  | 200,00   | 1,06                 |
|    |                     | <b>2.2 Consolidarea acostamentelor</b>  |        |         |          |                      |
| 11 | DI115               | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm   | m2     |         |          | 31,66<br>1,83        |
|    | 93100600<br>19930   | Muncitor  | h-om   | 0,0317  | 57,66    | 1,83                 |
|    | 14111222<br>016601  | Piatra sparta 20-40 mm  | m3     | 0,1260  | 210,00   | 26,46                |
|    | 41001162<br>02806   | Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3     | 0,0070  | 9,00     | 0,06                 |
|    | 29522200<br>03546   | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,00351 | 250,00   | 0,88                 |
|    | 34105400<br>05603   | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut   | 0,00097 | 150,00   | 0,15                 |
|    | 29522400<br>04105   | Compactor 5-6 t   | h-ut   | 0,0110  | 200,00   | 2,20                 |
|    | 29522400<br>04003   | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf   | h-ut   | 0,00045 | 200,00   | 0,09                 |
| 12 | DI95                | Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II   | 100 m3 |         |          | 4 899,08<br>2 191,08 |
|    | 93100600<br>19930   | Muncitor  | h-om   | 38,0000 | 57,66    | 2 191,08             |
|    | 29522600<br>03000   | Excavator   | h-ut   | 3,0400  | 200,00   | 608,00               |
|    | 29522200<br>03546   | Autogreder pina la 175 cp   | h-ut   | 0,3200  | 250,00   | 80,00                |
|    | 29522600<br>03552   | Buldozer pe senile 79 kW  | h-ut   | 0,0800  | 250,00   | 20,00                |
|    | 400051              | Autobasculante, tonaj pina la 7 t   | h-ut   | 10,0000 | 200,00   | 2 000,00             |
|    |                     | <b>L 92 R 14 Drum de acces spre s. Rublenita Noua (Sectorul 3)</b>  |        |         |          |                      |
|    |                     | <b>8. Acostamente</b>   |        |         |          |                      |
| 1  | DH02<br>B           | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea  | 100m2  |         |          | 33,00<br>0,00        |

